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 ÜSİMP ÖDÜL SAHİPLERİNİ BULDU 

 TEKNOLOJİ TRANSFER PROFESYONELİ SAYIMIZ 
ARTIYOR 

 ÜSİMP İRTİBAT OFİSİ AÇILDI 

 ARAYÜZ TEMEL EĞİTİMİ BAŞLADI 

 ÜSİMP İNOVASYON KARNESİ YENİ GELİŞMELER 

 ÜSİMP ÜYELERİNE NE SUNAR? 



ÜSİMP ULUSAL PATENT FUARI VE ÜNİVERSİTE-SANAYİ 
İŞBİRLİĞİ KONGRESİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 

25-29 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite-
Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi 462 firma, 403 Üniversite-TTO olmak üzere toplam 865 
ziyaretçi ile gerçekleşti. Etkinlikte 43 kurum  stant açarak patent ve kurum tanıtımlarını 
yaptılar. Büyük ilgi gören ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite-Sanayi İş Birliği Ulusal 

Kongresi eş zamanlı üç farklı salonda Kongre, Sempozyum, Patent Sunumları 
oturumlarıyla gerçekleşti. Katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. 

. 

. 

Ar-Ge ve İnovasyon gelişiminin ve kültürünün omurgası niteliğindeki Üniversite-Sanayi 
işbirliklerinin güçlenmesine katkı sağlayan iş insanı ve fikir önderlerinin ödüllendirildiği 

ÜSİMP Ödülleri 2020 sahiplerini buldu.  

Tebriklerimizle… 
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ÜSİMP UPF’20 uluslararası basında yer alan habere ulaşmak için: 
https://sccturkey.com/wp-content/uploads/2020/11/3.-Sayi-1.pdf 

ÜSİMP ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 

Ödül sahiplerinin özgeçmişlerine ulaşmak için: https://www.usimp.org.tr/icerik/odul-sahipleri-4 

UPF’20 kongre, sempozyum ve patent 
sunum videolarına: 

https://www.sanalusimppatentfuari.org.tr/ 
sayfasından ulaşabilirsiniz. 

ÜSİMP Ödülleri ile ilgili basında çıkan haberlere ulaşmak için:  

https://www.dunya.com/kose-yazisi/fikir-ihale-ile-satilabilir-mi/601069  

https://www.sanayigazetesi.com.tr/sanayi/is-birligine-katki-odul-getirdi-h24736.html 

https://www.haberimport.com/universite-sanayi-isbirligine-katki-odulleri-sahiplerini-buldu-1682.html 

 Onur Ödülü-Faruk ECZACIBAŞI 
Üstün Hizmet Ödülü-Ülkü ARIOĞLU 
Anma Ödülü -Prof. Dr. Nimet ÖZDAŞ 

(Anısına) 
 



ATABAY İLAÇ, TÜRKİYE’NİN MAKİNECİLERİ VE YALÇINER 
PATENT ÜSİMP UPF’20 SPONSORU OLDU 

ÜSİMP UPF’20 PATENT SUNUM ÖDÜLÜ KAZANAN 
BULUŞÇULARIMIZI TEBRİK EDERİZ 

ATABAY İLAÇ ve TÜRKİYE'NİN MAKİNECİLERİ 
ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite -Sanayi 
İşbirliği Ulusal Kongresi Ana Sponsor’ları, 
YALÇINER Patent ise Oturum Sponsoru oldu. 
Teşekkür ederiz. 

 

Sponsorların web sayfalarına ulaşmak için: 

https://atabay.com/iletisim/ 

http://www.turkiyeninmakinecileri.org/Tr 

https://www.yalciner.com.tr/ 

 

UPF'20 kapsamında pitching oturumunda yapılan patent sunumlarında jüri 
değerlendirmeleri ve katılımcıların oylarıyla ödüle hak kazanan buluşçularımızı ve 
ÜSİMP üyesi kurumlarını tebrik ediyoruz. 

Patent Sunumlarını  

https://www.youtube.com/channel/UCWJD7WCs7UCsBdzwA4FprPg adresinden 
izleyebilirsiniz. 

Ödül Sahipleri Sırasıyla; 
 
• Onur Pinar-MİTTO 
• Leyla TÜRKER ŞENER-İstanbul TTO 
• Rım KHAZHIN-Antalya Teknopark 
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TEKNOLOJİ TRANSFER PROFESYONELİ SAYIMIZ ARTIYOR 

ÜSİMP olarak üyesi olduğumuz ATTP tarafından verilen RTTP sertifikası ve unvanını 
Kasım 2020 döneminde “ARİNKOM TTO’ dan Olcay Sevik” ve “ÖZYEĞİN TTO’ dan 

Tuğçe Sağdur Akdik” almaya hak kazanmıştır. 

 

Uzmanlarımızı ve çalıştıkları ÜSİMP üyesi kuruluşları tebrik ederiz. 

 

2021 yılında düzenlenecek olan RTTP Eğitimlerimize katılmak isteyen uzmanlar, ön 
başvuru için aşağıdaki linkten kayıt oluşturabilir. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe58DzK_C-FLDdq6FCW2rodwSR-
CMfzVgsNZxR6RZBXsVSiFg/viewform?gxids=7628 

TÜRKİYE EKOSİSTEMİNDE YER ALAN RTTP ÜNVANLI 
UZMANLAR İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK 

Teknoloji transfer ofislerindeki personelin niteliğinin iyileştirilmesi için neler yapılabileceği 
konusunda fikir alış-verişi yapmak amacıyla 12 Ekim 2020 tarihinde Türkiye ekosisteminde 
yer alan RTTP Unvanlı Uzmanlar ile bir araya geldik.  

Toplantıya 18 RTTP uzmanı katılım sağladı. 
 

RTTP dokümanlarına ulaşmak için https://www.usimp.org.tr/icerik/rttp-279 linkini 
inceleyebilirsiniz. 

RTTP Unvanlı Uzman sayımız 24’e 
yükseldi. Uzman listesine ulaşmak için: 

 https://www.usimp.org.tr/icerik/rttp-279  

TEKNOLOJİ TRANSFERİ UZMANLIĞI ARAMA TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Teknoloji Transferi Uzmanlığı yeterlilik hazırlama çalışmalarına gönüllü olarak katkı 
sağlamak isteyen kurum temsilcileri ile 03 Kasım 2020 tarihinde MYK arama toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya 16 uzman katkı verdi. 

Katkı sağlayan ekosistem temsilcilerine teşekkür ederiz. 
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YAY PLATFORMU YAYGINLAŞTIRMA TOPLANTISI 

ÜSİMP, olarak paydaşı olduğumuz İstanbul Kalkınma Ajansı destekli  “Yenilikçi Ara Yüz 
Platformu- YAY Projesi” kapsamında 02.10.2020 tarihinde  gerçekleşen projenin genişletilmesi 

gündemli  toplantıya katıldık. YAY Platformu İstanbul’da mevcut 15 yeni üyenin katılımı ile 
genişlemeye devam ediyor…  

https://twitter.com/YayPlatformu 

https://www.yayplatformu.net/ 

PAYDAŞLARIMIZIN ETKİNLİKLERİNE VERİLEN DESTEKLER 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, 14-
16 Ekim 2020 tarihlerinde Zafer Kalkınma 

Ajansı ve Uşak Ticaret Sanayi Odası 
ortaklığında ilkini gerçekleştirilen proje 

pazarında ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Hamit Serbest “Yüksek Katma 
Değerli Üretim İçin Üniversitelerimizin 

Görevi” başlıklı  sunumu ile katkı sağladı. 

10-13 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen SAHA 
EXPO fuarına ÜSİMP çatısı altında üyelerimiz 

ARİNKOM TTO, ATA TEKNOKENT, ETTOM, MİTTO VE 
VAN Teknokent ücretsiz olarak katılabildiler. 

ÜSİMP Firma Yetkinlik Değerleme hizmetleri 

kapsamında üyelerimize ücretsiz sunduğumuz 

"ÜSİMP İnovasyon Karnesi" için Bilgilendirme 

toplantımızı KOCAELİ Teknoloji Transfer Ofisi ile 

gerçekleştirdik. 

https://twitter.com/YayPlatformu


ÜSİMP İSTANBUL İRTİBAT OFİSİ AÇILDI 

İstanbul Anadolu Yakası OSB ile 
geliştirdiğimiz işbirlikleri neticesinde ÜSİMP 

irtibat büromuz İAYOSB' de hizmete 
açılmıştır. Emeği geçen herkese teşekkür 

ederiz. 

Ekim 2020 ayından bu yana her Çarşamba farklı konu 
ve konuklarla devam eden ÜSİMP Webinar serisi 

büyük ilgi görmeye devam ediyor… 

Zoom üzerinden yayınlanan webinar kayıtlarına 
ulaşmak ve yeni kayıt oluşturmak için 

https://www.usimp.org.tr/duyurular/usimp-webinar-
serisi-2020-277  

linkini ziyaret edebilirsiniz. 

Yeni konu ve konuklarla 2021 yılında devam edecek 
webinar serisi için lütfen takipte kalın. 

ÜSİMP WEBİNAR SERİSİ DEVAM EDİYOR 

ÜSİMP ARAYÜZ TEMEL EĞİTİMİ BAŞLADI 

Ülkemiz Ar-Ge, İnovasyon ve Teknoloji 
Ekosisteminin ana unsuru olan Arayüzlerin 
sayısının giderek artması ve var olan Arayüzlerin 
de yeni elemanlar istihdam ediyor olması 
dikkate alınarak ÜSİMP bu alanda sağladığı bilgi 
birikimi ile ekosistemin geliştirilmesine yardımcı 
olmak amacıyla ücretsiz olarak ARAYÜZ TEMEL 
EĞİTİMİ düzenlemektedir. 

 

2 Aralık 2020 tarihinde başlayan ve her hafta 
Çarşamba günü Webinar programı sonrasında 
14:00 - 16:00 saatleri arasında devam eden 
eğitime göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür 
ederiz. 

İlgili dokümanlara aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: 
www.usimp.org.tr/duyurular/usimp-
arayuz-temel-egitimi-285 
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  ÜSİMP İNOVASYON KARNESİ İLE İLGİLİ YENİ 
GELİŞMELER 

Üyelerimiz ile karşılıklı imzaladığımız ÜSİMP İnovasyon Karnesi (İK) işbirliği protokolü 
kapsamında firmalara ücretsiz uygulattığınız “ÜSİMP İNOVASYON KARNESİ” ile ilgili yeni 
gelişmeler gerçekleştirildi (usimpinovasyonkarnesi.com.tr). 

ÜSİMP İnovasyon karnesini uygulayacak firmalara anket sonuçlarına göre firmaya özel 
değerlendirme raporu yollayabileceğimiz yeni bir özellik kazandırılmıştır. Böylece, daha 
kullanıcı dostu bir sisteme dönüştürülmüştür. BU kapsamda “ARİNKOM TTO”, “FIRAT TTO”, 
“ÜSİTEM”, “KOCAELİ TTO”, “ERCİYES TTO”, “E-BİLTEM TTO” ÜSİMP İnovasyon karnesi 
protokolünü yenileyerek, İnovasyon karnesi kullanıma devam edeceğini bildirdi.  

Sizler de ÜSİMP İnovasyon Karnesi öz değerlendirme aracından ücretsiz olarak 
faydalanmak istiyorsanız lütfen usimp@usimp.org.tr adresinden irtibata geçiniz. 

ÜSİMP hizmetlerinden yararlanmak için lütfen usimp@usimp.org.tr adresinden iletişime geçiniz.  
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Adres:  Cemalpaşa Mh. Gazipaşa Blv. M. Ateşok Apt. No:35  K:1 D:2, Seyhan,  
  ADANA 

Telefon :  0 322 408 86 86 

E-Posta :  usimp@usimp.org.tr 

Web:   http://www.usimp.org.tr/ 
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